
No.09-15
2009年5月

   先生各位

検査受託再開のお知らせ

謹啓　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
下記検査項目は、測定試薬の不具合により一時受託中止とさせていただい
ておりましたが、このたび測定試薬が入荷しましたので検査受託を再開さ
せていただきます。
　大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。　 

　謹　白

●受託再開日

2009年（平成21年）5月18日（月）より

●受託再開項目

項目コードNo.
案内書
掲載頁

検　査　項　目

4604 未掲載 百日咳抗体/ＥＩＡ法

記


	受託再開

